
UCHWAŁA NR CXIX/1108/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 sierpnia 2002 r. 

zmieniająca uchwalę Nr XCVIII/637/93 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 17 listopada 1993 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży  

napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. 
Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321, 
Nr 94 poz. 419, z 1993 r. Nr 40 poz. 184, z 1996 r. Nr 127 poz. 593, z 1997 r. Nr 88 
poz. 554, Nr 113 poz. 732, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668 i z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 120 poz. 1268 i z 2001 r. Nr 60 poz. 610/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XCVIII/637/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 1993 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 12 poz. 59/, zmienionej 
uchwałami: Nr VIII/63/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 1994 r. /Gazeta 
Urzędowa Miasta Krakowa Nr 14 poz. 91/ i Nr LVIII/478/00 z dnia 13 lipca 2000 r. 
/Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 11 poz. 33/ - wprowadza się następującą 
zmianę:  

- w § l po słowach: „ustala się liczbę” - skreśla się „550”, a wprowadza się „650”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


